[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

	21 июня 2022 года

	№40/376-5

г. Челябинск
	О графике приема окружной избирательной комиссии избирательных документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска второго созыва по одномандатному избирательному округу № 5

В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска второго созыва по одномандатному избирательному округу №5, руководствуясь постановлением избирательной комиссии Челябинской области от 14 июня 2022 года № 13/438-7 «О графике работы территориальных избирательных комиссий Челябинской области, окружных избирательных комиссий по приему документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами на выборах в органы местного самоуправления 11 сентября 2022 года», территориальная избирательная комиссия Тракторозаводского района города Челябинска (с полномочиями окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска второго созыва по одномандатному избирательному округу №5) (далее окружная избирательная комиссия) РЕШИЛА:

1. Утвердить график приема окружной избирательной комиссии избирательных документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска второго созыва по одномандатному избирательному округу №5.
1.1 в рабочие дни с понедельника по пятницу: с 09.00 до 18.00, перерыв с 13-00 до 14-00.

1.2 в выходные дни: с 10.00 до 14.00 (кроме агитационных материалов).

1.3 прием агитационных материалов кандидатов будет осуществляться в рабочие дни с 10.00 до 17.00 часов.
1.4 в дни, в которые истекает срок для представления в избирательную комиссию документов для выдвижения и регистрации кандидатов, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №5, – с 9:00 до 18:00 по местному времени.
2. Разместить график приема документов на сайте Администрации Тракторозаводского района города Челябинска, а также на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Тракторозаводского района города Челябинска.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тракторозаводского района города Челябинска Л. А. Петрову.
Председатель комиссии                                                               И.В. Видергольд
Секретарь комиссии
Л.А. Петрова